51.380.709/0001-09, com endereço à a Rua Renato Dantas, 977, 
CXPST 10, Centro, Caicó/RN, Objetivando a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA GERENCIAMENTO E 
MONITORAMENTO DAS MÍDIAS SOCIAIS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRA NEGRA DO 
NORTE/RN, no valor global, leia-se, de R$ 43.200,00 (quarenta e 
três mil e duzentos reais). 

Serra Negra do Norte/RN, 16 de janeiro de 2025. 

JAIRO SOARES FLAUZINO 
Presidente